

**ZARZĄDZENIE Nr 110/2021
BURMISTRZA GNIEWKOWA**

z dnia 12 sierpnia 2021 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 98/2021 Burmistrza Gniewkowa z dnia 2 sierpnia 2021 roku w sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. poz. 1372) oraz § 13b ust. 8a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 z późn. zm.) zarządza się co następuje

§ 1

Uchyla się Zarządzenie nr 98/2021 Burmistrza Gniewkowa z dnia 2 sierpnia 2021 roku w sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



z up. BURMISTRZA
Jarosław Tomezyk
ZASTĘPCA BURMISTRZA

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 110/2021 BURMISTRZA GNIEWKOWA
Z DNIA 12 SIERPNIA 2021R.

Zarządzeniem nr 98/2021 z dnia 2 sierpnia 2021r. Burmistrz Gniewkowa działając na podstawie art. 63 ust. 13 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe powierzył pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Wojska Polskiego z siedzibą przy ulicy Toruńskiej 40 w Gniewkowie nauczycielowi tej szkoły tj. pani Agnieszce Grzegorzcyk.

Z uwagi na fakt, że § 13b ust. 8a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 z późn. zm.) do dnia 1 września 2021 r. wyłączył stosowanie przepisów art. 63 ust. 13 oraz art. 63 ust. 22 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, a także wprowadził konieczność uzyskania pozytywnej opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny oraz zasięgnięcia opinii rady pedagogicznej i rady szkoły lub placówki, przed powierzeniem pełnienia obowiązków nauczycielowi szkoły, konieczne jest uchylene zarządzenia nr 98/2021. W zarządzeniu nr 98/2021 omyłkowo jako podstawę powierzenia obowiązków dyrektora wskazano art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe. W związku z przywołaniem jako podstawy prawnej art. 63 ust. 13, którego stosowanie zostało czasowo zawieszone uchylene zarządzenia nr 98/2021 jest konieczne.

